

Nr 38.

Godkänd av första kammaren den 5 februari 1921.
Godkänd av andra kammaren den 8 februari 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av gjorda framställningar rörande provisoriskt avlöningstillägg åt viss personal i Boden.

(Statsutskottets utlåtande nr 13.)

Till Konungen.

I sin den 10 januari 1921 avgivna ämbetsberättelse har riksdagens militieombudsman gjort framställning om att till de officerare och underofficerare, vilka från och med den 1 januari 1920 transporterats från beställning vid Bodens artilleriregemente till motsvarande beställning vid Karlsborgs artillerikår måtte under den tid, de efter erhållen transport på grund av särskilda föreskrifter bibehållits vid tjänstgöring vid Bodens artilleriregemente, från anslaget till provisoriskt avlöningstillägg till officerare m. fl. vid till Boden förlagda truppförband och formationer utbetalas dylikt avlöningstillägg, såsom om de fortfarande innehåft beställning vid Bodens artilleriregemente.

Enahanda förslag har framställts i en inom riksdagen väckt motion.

Riksdagen, som funnit de av militieombudsmannen i ärendet anförda synpunkterna behjärtansvärda, har ansett sig böra bifalla de gjorda framställningarna. Riksdagen, som givetvis förutsätter, att, därest under någon del av tjänstgöringen i Boden tillfällig avlöning utgått till ifrågavarande personal, det provisoriska avlöningstillägget för samma tid icke därjämte kommer att utgå, får anmäla, att riksdagen medgivit, att till de officerare och underofficerare, vilka från och med den 1 januari 1920 transporterats från beställning vid Bodens artilleriregemente till motsvarande beställning vid Karlsborgs artillerikår, må under den tid, de efter erhållen transport

på grund av särskilda föreskrifter bibehållits vid tjänstgöring vid Bodens artilleriregemente, från anslaget till provisoriskt avlöningstillägg till officerare m. fl. vid till Boden förlagda truppförband och formationer utbetalas dylikt avlöningstillägg, såsom om de fortfarande innehaft beställning vid Bodens artilleriregemente.

Stockholm den 8 februari 1921.

Med undersåtlig vördnad.
